económico en sus cuentas que han dado como resultado las siguientes cifras, producto. 
del aporte hecho por los socios ala cuenta de integración de capital, ingresos por ventas 
de servicio y cuentas voluntarias. 
PERDIDA TRIBUTARIA por $ 34,18 (Teeinta y cuatro, 18/100) dólares. 
ACTIVOS TOTALES sumaron $ 4940.34 (Cuatro mil novecientos cuarenta, 34/300) 
Dólares. 

PASIVO TOTALES suman $ 960.34 (Novecientos cuarenta 34/10) dólares. 

Portoviejo, a 20 de marzo del 2017